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Borsa İstanbul 2 Kez Devre Kesti  
 
BİST 100 endeksi, günü yüzde 7.08 düşüşle, 
7,424.97 puandan kapattı. Gün içerisinde en 
düşük 7,424.97, en yüksek 8,084.44 puanı gören 
BİST 100 endeksi, dünkü kapanışının (565.45) 
puan altına indi. Endeksin dolar bazında değeri ise 
263.94$ seviyesinde bulunuyor. BİST 100 
endeksine dahil hisselerin işlem hacimleri toplamı 
123 Milyar TL (4.38 Milyar $) oldu. Bu hacmin 
borsa toplam işlem hacmi içindeki oranı %76.93 
olarak gerçekleşti. 
 
Dün cumhurbaşkanı Erdoğan’ın açıklamarı 

oldukça önemliydi. İsrail-Filistin arasındaki 

savaşta Türkiye’nin ilk başlarda dengeli ve 

tarafsıza yakın tutumu, gelişmelerin piyasalar 

üzerinde büyük bir baskı oluşturmamasına neden 

oluyordu. Ancak cumhurbaşkanının dünkü 

açıklamalarında Hamas’ın bir terör örgütü 

olmadığını ifade etmesi, İsrail devleti’nin aleyhine 

yapılan çeşitli açıklamaları, Türkiye’nin bölgede 

askeri varlığıyla garantörlük yapabileceği yönünde 

demeçleriyle beraber savaşta Filistin-Hamas’a 

tarafına yakın konuma gelmemiz piyasalar 

tarafında oldukça negatif karşılandı. 

Mevcut gelişmeler sonrası endeks, 6 şubat 

depremlerinden sonraki haftadan bu yana ilk kez 

devre kesmiş oldu. Endeks dün iki kez devre 

keserek günü %7.08 düşüşle kapattı. 

3. çeyrek bilanço döneminde şirketlerden güçlü 

finansallar gelmeye devam ediyor. Bilançoların 

endekse pozitif etki etmesi bekleniyorken mevcut 

gelişmelerin endekste büyük bir satış baskısına 

neden olduğunu söyleyebiliriz. 

Endekste tekrar pozitif senaryodan 

bahsedebilmemiz için, savaşta barışın ve 

ateşkesin konuşulmaya başlanması ve 

şirketlerden gelebilecek güçlü bilançolar etkili 

olabilir. Bu kapsamda süreci yakından takip ediyor 

olacağız. 
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Şirket Haberleri 

 

 EREGL: Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda açıklamış 

olduğumuz yatırımlardan Yeni 2. Yüksek Fırın Yatırımı 

tamamlanarak, Cumhuriyetimizin 100. yılı olan 29 Ekim 

2023 tarihinde devreye alınacaktır. Yeniden inşa edilen 

fırın ile yıllık sıvı ham demir üretim kapasitesi 1 milyon 625 

bin tondan 1 milyon 775 bin tona çıkacaktır. Şirketimiz, 

Yeni 2. Yüksek Fırın ile maliyet azaltarak verimliliğini 

artırmayı ve sürdürülebilir üretime katkı sağlamayı 

amaçlamaktadır. 

 

 ALFAS: Şirketimiz ile yurt içinde yerleşik bir müşterisi 

arasında güneş paneli satışına ilişkin KDV dahil yaklaşık 

olarak toplam 11.000.000,00 USD (Onbirmilyon Amerikan 

Doları) bedel tutarında sipariş alınmış olup, söz konusu 

siparişe ait avans ödemeleri alınmıştır. 

 

 ASELS: BİTES Savunma Havacılık ve Uzay Teknolojileri 

Yazılım Elektronik Ticaret A.Ş.'nin şirket idaresinde 

etkinliğin ve odaklanmanın artırılması, yapay zekâ, 

artırılmış gerçeklik,  askeri ve sivil yazılım alınında daha 

güçlü hale dönüştürülmesi amacıyla; şirketin diğer 

ortağının %49 payı satın alınarak ASELSAN'ın ortaklıktaki 

payı %51'den %100'e çıkarılmıştır.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

. 

 

 CVKMD: Bağlı Ortaklığımız Hayri Ögelman 

Madencilik A.Ş., yurt dışında yerleşik bir şirket ile 

"Maden Cevheri Satışı" konusunda anlaşmıştır. 

Siparişin toplam bedeli yaklaşık 53.300.000,00 

Türk Lirası (1.900.000,00 USD)'dır. 
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GÜNLÜK EKONOMİK TAKVİM 

 

25 EKİM GERÇEKLEŞEN VERİLER 
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BIST-100 TEKNİK BAKIŞ  

Satış baskısının oldukça sert gerçekleştiği 25 Ekim tarihinde endeks 50 günlük basit ortalama ve 100 günlük ortalama 

arasında 7.424 puandan günü kapattı. Tekrar pozitif senaryodan bahsedebilmemiz için 50 günlük ortalama üzeri 

kapanışlar alınmasını bekleyebiliriz. Negatif senaryoda ise 100 günlük ortalama destek seviyesi olarak takip edilebilir. 
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YASAL UYARI  

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 
hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, yatırım ve kalkınma bankaları ile müşteri arasında imzalanacak 
yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde ve yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 
alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir.  

 

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 
sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

 

Gerek bu yayındaki, gerekse bu yayında kullanılan kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki bilgilerin 
kullanılması sonucunda yatırımcıların ve/veya ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, 
kâr yoksunluğundan, manevi zararlardan ve her ne şekil ve surette olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her 
türlü zararlardan dolayı Alnus Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 

 

 

 

 

Alnus Yatırım Araştırma Ekibi 

 

  Volkan Dükkancık                                                                                                                   Yusuf Kılınç 

Araştırma Direktörü                                                                                                        Araştırma Uzman Yrd. 
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